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Nyhetsbrev PiL
Oktober 2023 

Först och främst vill jag börja nyhetsbrevet med att tacka alla
föreningsaktiva i PiL som kommer gå av på Föreningsmötet
den 19/10 - stort tack till er och för ert arrangemang! Ni är alla
fantastiska. Dessutom vill jag rikta ett stor tack till alla
medlemmar och ni som läser nyhetsbreven, det har varit
väldigt kul för mig att skriva det. Men nu efter Föreningsmötet
lämnar jag över till min efterträdare! 

Personalvetare i Lunds Styrelse 2023

Kalender inför kommande period!

Marskalkansökan 2023
Den 2:a december är det dags att samlas på AF Borgen för en
fantastisk kväll tillsammans! För att kunna genomföra denna
bal behöver vi ett gäng marskalkar till vår hjälp. Som marskalk
är du med och bidrar till att balen blir årets höjdpunkt! Läs
mer på Hitract hur du ansöker! 

Oktoberfest 27/10
Lägg ölen på kylning, på med lederhosen och dirndl för nu blir
det en sittning på Göteborgs nation vi sent kommer att
glömma. Prost! 

Föreningsmöte 19/10, AF-borgen sal Athen
Alla medlemmar i föreningen är varmt välkomna både för att
påverka vilken riktning föreningen ska ta men också för att
välja in den nya styrelsen! Kom det blir kul!
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Vad  har hänt i PiL sedan sist?
PiLA 3/10 och sittning 6/10

PiLs årliga Arbetsmarknadsdag
gick av staplen! Det var en
fantastisk dag med mingel,
intressanta samtal och
möjligheter för framtiden! Tack
till projektgruppen för allt ert
jobb! The PiLa of Wallstreet -
sittning blev också av, en riktigt
kul sittning på Göteborgs nation.
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Vad  har hänt i PiL sedan sist?
Cykelfest 29/9 och Kick out med

Styrelsen 11/10
Det blev av en väldigt trevlig cykelfest med tema Högtider! Det
bjöds på väldigt god mat, trevliga lekar och härligt häng. 

Styrelsen har också haft kick out där vi har haft vårt sista
styrelsemöte, ätit pizza och sedan gått ut på VGs. Det blev en
väldigt kul kväll! Det känns lite vemodigt för vi fyra som går av
styrelsen, men det känns såklart roligt att få ge vidare
staffetpinnen till en ny generation! 



Kontakta oss

Har du frågor eller synpunkter? Tveka inte att höra av dig
till info@personalvetareilund.se så svarar vi så snabbt vi

kan. Du kan även såklart kontakta enskilda
styrelsemedlemmar, se personalvetareilund.se för

kontaktuppgifter. 

Glöm inte att följa oss på Facebook och Instagram där vi
löpande publicerar rolig och viktig information!

Instagram @personalvetareilund och  
@aktivitetutskottetpil

Facebook Föreningen PiL Personalvetare i
Lund

Hitract - Personalvetare i Lund 

Detta nyhetsbrev skickas ut till medlemmar i Föreningen PiL - Personalvetare i Lund, samt andra intressenter med syftet att hålla dem uppdaterade om
våra projekt och evenemang. Kontakt: info@personalvetareilund.se — www.personalvetareilund.se

Hälsningar 
Anna Waldén, Sekreterare,
via Personalvetare i Lunds

Styrelse 2023 

Bild VisitLund

https://www.facebook.com/personalvetareilund/

